demais serviços necessários para garantia da segurança na Ronda da Cultura Gaúcha, a 

ser realizada de 12 a 21 de setembro de 2025, junto à Praça Mose Míssio. 

CONTRATADA: JOCELI DOS REIS 

CNPJ Nº: 12.794.138/0001-99 

ENDEREÇO: AV. HERCULANO DE BARROS 345 CENTRO NONOAI RS 

CEP:99.600-000. 

VALOR: de R$15.603,03 (Quinze Mil seiscentos e três reais e três centavos). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a 

contratação de empresa especializada na implantação de PPCI, bem como os demais 

serviços necessários para garantia da segurança na Ronda da Cultura Gaúcha, a ser